
 

UCHWAŁA Nr 485 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 marca 2017 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 383 Rady Miasta Konina 

 z dnia 28 września 2016 roku w sprawie zbycia nieruchomości i obciążenia 

służebnością gruntową przechodu i przejazdu 
 

 

 

              Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art.13 ust.1, art. 37 ust.1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.)  Rada 

Miasta Konina uchwala,  co następuje: 

 
     § 1. 

 

W Uchwale Nr 383 Rady Miasta Konina z dnia 28 września 2016 roku w sprawie zbycia 

nieruchomości i obciążenia służebnością gruntową przechodu i przejazdu wprowadza się 

następującą zmianę: 

 

§ 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

                                
„Wyraża zgodę na nieodpłatne obciążenie służebnością gruntową przechodu i przejazdu 

nieruchomości stanowiącej własność Miasta Konina, położonej w Koninie obręb Nowy 

Dwór, ozn. w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 849/6 na rzecz każdoczesnego 

właściciela nieruchomości położonych w Koninie obręb Nowy Dwór ozn. w ewidencji 

gruntów i budynków jako działki nr 849/7, 849/8, 849/5, 849/4”.   

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 

 
   §  3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                  

             Przewodniczący 

                                                                                                    Rady Miasta Konina  

               

             /-/Wiesław Steinke       
 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 485 

Rady Miasta Konina 

z dnia 29 marca 2017 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 383 Rady Miasta Konina 

 z dnia 28 września 2016 roku w sprawie zbycia nieruchomości i obciążenia służebnością 

gruntową przechodu i przejazdu 

 

 

 
Rada Miasta Konina w Uchwale Nr 383 z dnia 28 września 2016 roku w sprawie 

zbycia nieruchomości i obciążenia służebnością przechodu i przejazdu wyraziła zgodę na 

nieodpłatne obciążenie służebnością gruntową przechodu i przejazdu nieruchomości 

stanowiącej własność Miasta Konina, położonej w Koninie obręb Czarków, ozn. w ewidencji 

gruntów i budynków jako działka nr 849/6 na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości 

położonych w Koninie obręb Nowy Dwór ozn. w ewidencji gruntów i budynków jako działki 

nr 849/7, 849/8, 849/5, 849/4. W § 2 wyżej wymienionej uchwały określając miejsce 

położenia nieruchomości użyto omyłkowo nazwy obrębu „Czarków” zamiast „Nowy Dwór”. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

         /-/ Wiesław Steinke 

 


